


Hakkımızda
Hür Kepenk 2005 yılından itibaren dünyanın en kaliteli markaları ile çalışarak, teknik bilgi, teknolojisi ve ku-

sursuz hizmet anlayışı ile birçok başarılı projeye imza atmaktadır.

Proje aşamasından satış sonrası servis hizmetine kadar uzman kadrosu ile “Koşulsuz Müşteri Mutluluğu”ilkesini
benimseyerek kısa bir süre içerisinde sektörün öncü firmaları arasına girmiştir.

Teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek müşterilerine en son teknolojiyi sunmaktadır.

Ekonomik, estetik, ergonomik ve uzun ömürlü olarak “Gerçek kalite, iyi hizmettir” anlayışı ile müşterilerine en
uygun çözümü sunmaktadır.

Ticaret merkezleri, kamu binaları, alışveriş merkezleri, hastaneler, oteller, bankalar, fabrikalar, mağazalar gibi
bir çok mekanda güven veren kaliteli hizmet sunmaktadır.



 Endüstriyel Kapıları ve Hızlı PVC Kapıların
olduğu tüm sektörlerde müşterilerimizin hak ettiği
en kaliteli hizmeti verebilmek için, en hızlı ve en
ekonomik çözümleri sunan, sürekli genişleyen te-
knoloji ile ürün ve hizmet yelpazesini sektörün her
kesimine en hızlı ve en etkin şekilde ulaştıran, etik
değerlerinin ve sosyal sorumluluğunun bilincinde
olarak dünya standartlarında sürdürülebilir karlılık
ve verimlilikle faaliyet gösteren, müşteri memnuni-
yetini her şeyden üstün tutan bir firma olmaktır.

Toplam Kalite Yönetimi felsefesi ile Endüstriyel
Kapılar alanında sektörde öncü rol üstlenmek,
yüksek hızda en kaliteli ve en ekonomik hizmeti
verebilmek için yeni teknolojiler geliştirmek,
sürekli genişleyen ve yenilenen makineler ile
beklentilerin ötesine geçmek, mevcut pazarda
sunmuş olduğu kaliteli hizmet anlayışı ile rakip-
lerinin her zaman bir adım önünde yer alabilmek.
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Hızlı PVC KapılarHızlı PVC Kapılar

Seksiyonel KapılarSeksiyonel Kapılar



Yana Kayar KapılarYana Kayar Kapılar

Fotoselli KapılarBariyer Sistemleri



Genel Müdürlük

Çınardere Mh.Akseki Sk. No:19 Pendik/İSTANBUL

Tel    : (0-216) 396 11 21

Fax   : (0-216) 396 11 21

Gsm : (0-549) 254 40 09

Gsm : (0-532) 371 37 11

E-mail: info@hurkepenk.com

www.hurkepenk.com

Başka Şubemiz Yoktur.


